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Årets trejd på gång!

Intresset för guld är lågt, importen till Indien låg 
och antalet öppna kontrakt fallande.

Den här veckan var det guldet som piggnade till. Men just som 
priset stod redo för en stark momentumvåg upp, föll kursen 
tillbaka. Det är dock något normalt och förändrar inte det positiva 
i att vi haft en lyckad attack från köparna att ta kursen mot högre 
högsta.

En eventuell fortsättning upp i guld kan nu få stöd från ökade 
oroligheter i Syrien och direktiven från Vita Huset. Men det är inte 
bara detta som styr priset på guld som så länge varit redo för en 
våg upp i ett område fritt från motstånd där det bör ligga en hel 
del stoppar som ger volym. 

Marknaden söker sig till områden som ger hög volym och just nu 
bör volymerna i guldet ligga över dagens nivå snarare än under. 
Det finns sedan en rad fundamenta som stärket investeringar i 
guld: såsom skydd av kapital under oroliga tider och att guldpri-
set, liksom aktiemarknaden, har en tendens att stiga över tid, i 
takt med att köpkraften av dollarn försvagas.

Skall man leta på något negativt om guld kan det vara att Indiens 
guldimport minskade i mars inför Hindu Akshaya-festivalen. 
Mönstret har alltid varit ökad efterfrågan av guld inför detta event. 
Nu importerades bara 64,2 ton guld, vilket är 47 procent mindre 
än året före. Importen för första kvartalet dök med 42 procent till 
159 ton.
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https://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/14275
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Indierna brukar omnämnas som världens bästa guldhandlare, 
kanske har de rätt denna gång. Dock visar data också att förra 
årets import var rekordstor och därmed finns det ett utbud som 
kan täcka dagens efterfrågan.

Statistik från CFTC visar att större aktörer och hedgefonder sålt 
av stora delar av tidigare nettoköpta positioner. Det vore ganska 
typiskt om det kom en större rörelse upp lagom när de sålt av. 
Det skulle kunna ge stöd åt en ny våg upp i guld.

För vid tidigare test hade ”alla” köpt, hedgefonder låg på rekord-
stora positioner, ETF:er rapporterade om inflöde. Det fanns inte 
tillräckligt med köpare för att driva en våg upp. Efter en längre tid 
med tveksamma rörelser har de alltså gjort exit. Antalet öppna 
kontrakt har minskat, vilket är en viktig detalj.

Intresset för guld är inte lika stort i dag som det var när samma 
nivå testades för några månader sedan. Antalet öppna kontrakt, 
Open Interest, är lägre även om priset är högre.

Det finns många vid sidlinjen i dag, många tänkbara köpare som 
kan ge stöd åt en positiv pristrend i guld, aktörer som alltså inte 
fanns för några månader sedan (när OI låg på topp). Kanske var 
det inför en eventuellt kommande våg upp i guld detta år som 
”världens bästa” guldhandlare redan förra året köpte guld?

Statistiken från CFTC visar också tt större aktörer sålt silver 
blankt även då kursen är fast mitt i en liten räjong som ligger 
inom en större. Silver är helt trendlös, varken köpare eller säljare 
styr på kort eller lång sikt. Priset noteras runt $16.60 just nu, 
tidigare alla tiders högstanotering ligger på $50. Potentialen är 
enorm i silver. Volatiliteten är någonstans mellan kryptovalutor 
och guld; silver erbjuder högre volatilitet än guld men inte riktig 
med samma fart som bitcoin.

Just nu är volatiliteten i silver dock extremt låg, ingenting hän-
der. Men det är just då som man bör ta position, före alla andra, 
under stillsamma perioder när de små rörelserna innebär att 
man kan ta stora positioner. För ju mer volatiliteten ökar, desto 
bredare stoppar bör man använda och därmed mindre posi-
tioner. En liten position i dag kan vara enorm om kursen går till 
$30, vilket bara är lite mer än halvvägs upp till tidigare alla tiders 
högstanotering.

Om silver bryter upp över tidigare toppar gäller starkt köp, det 
kan bli årets affär. Större aktörer måste då återköpa sina blank-
ningar men också gå långa med den nya trenden. Det kan vi 
säga med relativt stor säkerhet, eftersom denna grupp spekulan-
ter alltid har en tendens att följa trenden, ligga på rätt sida i större 
trender.

Det är i större trender som det finns stora pengar att hämta, vilket 
Jesse Livermore påpekade:

”It was never my thinking that made the big money for me, it 
always was my sitting.”  –  Jesse Livermore

Vid onsdagens Trejdingklubben Online hade vi ett specialpro-
gram om Livermore, klicka här för att lyssna på detta på youtube! 

Och när du väl är på yotube, ge oss en tumme upp av det du vill 
ha mer av och kommentera gärna innehållet, följ vår kanal och 
berätta gärna för vänner och bekanta om att Börstjänaren finns 
till – det betuder mycket för oss!

Henrik Hallenborg

https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DYQogH3yLL9w%26t%3D393s
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OMXS30

Sälj blankt i dag

Sälj

Sälj

OMXS30 kan köpas med CFD:er

OMXS30 kan blankas med CFD:er

Lågt intresse för OMXS30

Svenska OMXS30 fortsätter att tveka vid stödet från tidigare bott-
nar. Säljarna är inte starka nog att ta indexet in i en riktig bear-
våg ned. Köparna är dock inte heller starka nog att lyfta indexet 
upp till tidigare topp.

Detta kommer inte att vara för evigt. Plötsligt händer det att vi 
får en våg åt något håll. Eftersom dagstrenden är negativ är det 
blankningar vi fokuserar på och entré kan göras direkt på dagens 
nivå.

Så länge inte tidigare toppar passeras är det med blankningar vi 
jobbar. Potentialen är stor om säljarna verkligen tar över denna 
gång.

Om inte, får vi istället försöka följa med upp men för det krävs 
som sagt att indexet uppvisar lite styrka.

Erbjudande!
CMC Markets + Lär dig handla med CFD + Trejdingverkstan

.

https://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/10813
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S&P 500 köpes med CFD:er

S&P 500 blankas med CFD:er

S&P 500

Behåll blankade

Sälj

Sälj

Intressant läge i S&P 500

De amerikanska börserna är fast i en trading range, mitt mellan 
tidigare topp och botten.

Nu har vi ett intressant tekniskt läge. Vi kan omöjligen lista ut 
om det blir köpare eller säljare som går ut som vinnare. Men det 
behöver vi inte för att tjäna pengar på nästa trend som alltså kan 
bli antingen positiv eller negativ.

I dag gör vi ingenting, vi avvaktar, behåller tidigare positioner. 
Men vid en lägre lägsta börjar vi blanka, sälja i omgångar för att 
öka ju mer kursen faller.

Om vi instället får en högre topp, börjar vi köpa med den nya 
stigande trenden. Entré görs i omgångar, inte allt samtidigt, och 
vi ökar ju mer det stiger.
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Guldet kan handlas med CFD:er

Guldet kan handlas med CFD:er

Guld

Köp i dag!

Köp

Köp

Köpläge i guld i dag!

Nu är det läge att köpa guldet på 4-6 månaders sikt eller längre. 
Kortsiktiga handlare kan också gå långa med positioner på bara 
några dagar till veckors sikt.

Nu är guldet tajmat och klart för köp. Signalen för entré kom när 
tidigare toppar passerades under veckan som gick. Just nu ser 
det ut som om utbrottet var falskt eftersom kursen föll tillbaka.

Men bara det att tidigare toppar passerats, innebär att vi haft en 
mycket stark köpvåg som vi inte sett tidigare. Det är normalt att 
köparna kan behöva en paus inför nästa attack. Långt från alla 
utbrott ger utslag direkt, det kan ta några dagar eller till och med 
veckor.

Den naturliga nödutgången för köpta kortsikiga positioner ligger 
under lägsta för mars. På längre sikt är det decemberbottnen 
som avgör, där har vi den naturliga nödutgången för långsiktiga 
aktörer.
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Olja kan trejdas med CFD:er

Olja kan trejdas med CFD:er

WTI-olja 

Köp i dag!

Köp

Köp

Köp råolja i dag!

Nu är råoljan tajmad och klar för köp, eftersom tidigare toppar 
och motstånd passerats.

Denna affär är extra intressant, eftersom vi får till en mycket 
trevlig risk/reward-kvot. Motstånden ovanför är få och svaga. När 
oljan noterats i detta område tidigare brukar det gå snabbt.

Först vid $90-100 har vi nästa viktiga tekniska nivå. Det är därför 
vi siktar på $100 som mål, det är upplagt för rally och ett högt 
oljepris.

Först om tidigare botten passeras ändras detta. Det är under 
februaribottnen vi har en naturlig nödutgång.

Köp gäller både i brentolja och WTI.
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Extremt trevligt i naturgas

Större aktörer har köpt stora positioner i naturgas men priset står 
stilla. Att de köpt även om trenden är neutral till svagt negativ, är 
positivt.

Vi har ett fint utgångsläge för teknisk handel i dag, faktiskt ex-
tremt trevligt läge, då alla pusselbitar börjar lägga upp sig på rätt 
plats.

Efter en konsolidering brukar en trend följa. Ett utbrott upp eller 
ned i dagsgrafen innebär att kursen börjar trenda. Blir det upp 
har spekulanterna rätt, de ligger på rätt sida och förmodligen 
kommer vi då att få en bra förklaring så att fundamenta stärker 
ett högre pris.

Men blir det ned, har större aktörer köpta positioner på fel sida 
trenden. Det kan skapa stora utförsälningar när de byter netto-
köpta för att sedan också gå kort med den nya trenden.

Naturgas kan handlas med CFD:er

Naturgas kan handlas med CFD:er

Nautrgas

Utbrottshandel

Neutral

Neutral
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DAX kan handlas med CFD:er

DAX kan blankas med CFD:er

DAX

Trejda utbrott

Sälj

Sälj

DAX uppvisar styrka

Det tyska DAX-indexet avslutade veckan positivt och börjar nu 
närma sig områden för kortsiktiga köp.

Noteringar över den gröna linjen i grafen till höger innebär att 
vi kan börja köpa DAX lite försiktigt på kort sikt. Möjligen skall 
indexet då upp och återtesta förra årets topp.

Ett flertal utbrott ned under tidigare botten följdes direkt av 
köpare. Det är normalt men inte att uppgången blir så kraftigt att 
tidigare topp passeras.

På lång sikt är det först om fjolårets topp passeras som man bör 
gå lång eller återköpa korta positioner.
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CFD:er med CMC Markets

CFD:er med CMC Markets

Lundin Petroleum

Köp rekyler

Köp

Köp

Starkt rally i Lundin Petroleum

Lundin Petroleum noteras vid en högre topp efter en momentum-
rörelse upp. Det betyder att aktien är överköpt i en marknad med 
aggressiva köpare.

Ett stigande oljepris hjälper till att höja bolaget som just nu upp-
visar relativ styrka, vilket innebär att bolagets ledning gör något 
rätt, de lyckas dra nytta av ett högt oljepris.

Nu är det för sent att köpa men vid nästa dipp går det bra att 
gå in. Perfekt läge skulle vi få om tidigare motstånd vid 210 kr 
återtestas som stöd.

Erbjudande!
CMC Markets + Lär dig handla med CFD + Trejdingverkstan

https://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/10813
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Rekommenderade 
CFD-aktörer

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäklare 
som erbjuder handel med mer än 200 
Forex- och CFD-instrument, inklusive aktier, 
index, råvaror, obligationer & ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder från 
fler än 12 länder, är AvaTrade en verkligt 
global mäklare.n

Bli kund hos CMC Markets här!

CMC Markets
CMC Markets grundades 1989 i London av 
Peter Cruddas och är idag en av världens 
största CFD-aktörer. Företaget finns i 15 
länder och är noterat på Londonbörsen. 
Det svenska kontoret öppnade i Stockholm 
2007.

CMC Markets erbjuder fler än 10 000 
produkter via CFD:er i aktier, ETF:er, index, 
råvaror, valuta och räntepapper. Utöver den 
prisbelönta webbaserade handelsplattfor-
men har du tillgång till appar för mobiltele-
fon och tablet.n

Morningbriefing Börstjänaren AB 
frånsäger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på
användandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte 
hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Tack till våra sponsorer, som är med och 
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börsintres-
serade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att ta 
del av våra sponsorers och samarbetspart-
ners utbud.n

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av användaren 
och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument är 
förknippade med risk och en investe-
ring kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös. Historisk 
avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!
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